ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N° 221, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2015.

DESIGNA O CONTADOR DO MUNICÍPIO PARA RESPONDER PELA CONTABILIDADE DO PODER LEGISLATIVO.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal, de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71 da Lei Orgânica Municipal, combinado com o § 2º do art. 12 da Lei Complementar nº 55, de 29 de dezembro de 2015,

[bookmark: _GoBack]RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor VANDINEI MILAN, ocupante do cargo de provimento efetivo de Contador, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Orçamento, para executar os serviços contábeis e responder pela contabilidade do Poder legislativo Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal Formosa do Sul, em 29 de dezembro de 2015.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTAR

IA N°

22

1

,

DE

29

DE

DEZEMBRO

DE 2015

.

DESIGNA

O CONTADOR DO MUNICÍPIO

PARA

RESPON

DER PELA

CONT

ABILIDADE

DO PODER

LEGISLATIVO

.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

, Prefeito Municipal, de Formosa do Sul, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71

d

a Lei

Orgânica Municipal

,

c

ombinado com o

§

2º do art. 12 da Lei Complementar nº 55,

de 29 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º

Fica

d

esignado

o

servidor VANDINEI MILAN, ocupante do

c

argo de

p

rovimento e

fetivo de Contador,

l

otad

o

na Secretaria Municipal de

Administração,

Finanças e Orçamento,

para

executar

os serviços con

tábeis

e responder pela

contabilidade

do Poder legislativo Municipal

.

Art.

2

º

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal Formosa do Sul,

em

29

de dezem

bro

de 2015.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.